Capricorno et Saturno et iccirco deformes, sordidi et efferatissimi. Reliquum vero huiusce quartae, quae per medium terrarum extenditur, ut Isaurica, Iudea et cum Caldaea Arabica regio, triplicitati assimulatur, quae septemtrionem interiacet et occidentem, quae ex Ariete, Leone Sagittarioque colligitur, ubi Iuppiter et Mars cum Mercurio dominatur. Quapropter, qui has habitant regiones, negotiatoriam artem exercent comertiis accomodati, quin et deceptores sunt et aliorum contemptores, quin etiam pusillanimes, bilingues. Ex his, qui extremam Syriam et Idumeam habitant atque Iudaeam, Arietem et Martem imitantur ideoque maxima ex parte inconstantes sunt et proditores suique nescii creatoris. Caldaeii vero finitimique populi Solem et Leonem emulantur, quare sana mente sunt et misericordes, astronomiam diligunt et Solem prae caeteris venerantur. Habitata vero Arabia, quia ad Sagittarium et Iovem refertur, ferax est et beata, ubi homines bonis sunt moribus, praeterea fortes regni quoque appetentes. Tertia triplicitas ex Geminis, Libra et Aquario constituta, cui Saturnus et Iuppiter matutini praesunt, subiectam complectitur habitabilis terrae plagam, quae inter Solis exortum et septemtrionem sita est, in qua Sarmatae, Scythae, Armeni caeterique populi, qui mediam maioris Asiae partem habitant; ideoque hi Solem atque Iovem venerantur, quibus multum auri et lapillorum et divitiarum, praeterea nitidi, formosi, sapientes, divinorum quoque rerum perscrutatores; item veritatis et iustitiae amatores nec non et liberales et ingenio perspicacis, improbitatis denique et nequitiae inimici, in amicitia constantes et pro defensione suorum et honestate sese periculis facile exponunt, castitatem et abstinentiam amant, in vestitu nitidi, in donando profusi et in re quaque praeclari. Qui Armenias habitant, signi Geminorum et Mercurii sunt similes et iccirco incostantiores sunt et procliviores ad fraudem. Qui vero Bactrianam Sericamque incolunt, Librae Venerisque consimiles sunt, quare divitiis affluunt ac musica et ocio delectantur. Qui vero Sarmatiam, Aquarium sequuntur et Saturnum, quare inimites sunt et efferati. Reliquum huiusce plagae, quod ad meridiem spectat ac Syriam, Conmagenam, Lidiam Pamphiliamque complectitur, triplicitatem imitatur, quae est inter meridiem et occidentem, quae ex Cancro, Scorpione Piscibusque constat, quae sub Martis, Veneris et Mercurii potestate locatur. Hii Venerem colunt et in laboribus miserisque versantur, prompti ad scelera, rapinas et bella, exercent latrocinia, serviles sunt et propter matutini Martis Venerisque dominium in prelio moriuntur et propterea ab uxoribus ex corde diliguntur virisque consulunt ac domi sese assiduo continent, ubi in magno labore et servitute versantur. Ex his autem, quicumque Bathioniam, Ferogiam et Felogicam regionem incolunt (sic enim eas Ptolomaeus appellat), Cancro et Lunae sunt obnoxii et ideo complures timore et humilitate afficiuntur et propter Lunam matutinam quam plurimae eorum uxores ad dominatum, virilitatem et divortium aspirant, ut Amazones. At, qui Syriam, Cumachiam Canadochiamque habitant, Scorpioni ac Marti subiiciuntur, quare